حالا دیده بان حقوق بشــر در بیانیه اخیرش اعلام کرد،
یک بار دیگر نیروهای امنیتی هند از تفنگ ســاچمه ای در
کشمیر استفاده کردند که باعث نگرانی های بیش از حد مردم

رزمندگان حزب الله لبنان 23 سال قبل در عملیات معروف »انصاریه«،
با کمین در برابر نیروهای رژیم صهیونیستی، توانستند ۱2 کماندوی زبده

این رژیم را به هلاکت برسانند.
23 سال قبل در پنجم سپتامبر۱۹۹۷ )۱4 شهریور ۱3۷۶(، یک تیم ۱۶ نفره
از زبده ترین کماندوهای دریایی ارتش رژیم صهیونیستی، موسوم به »شایتت ۱3«،
که لباس های سیاه غیر براق و پوتین های با ساق های بلند به تن داشتند، جهت
انجام یک ماموریت مهم و سری، با هدف ربودن برخی اعضای برجسته مقاومت
اسلامی، از طریق بندر »صور«، وارد خاک لبنان شده و در مسیر ساحل صخره ای
به راه افتاده اند.